Do *Rzymu* przybyło 10 Anglików dla wyciszczenia i doskonalenia się w kollegium narodu angielskiego, które teraz przywrócone zostało. W ogóle ma bydź w niem 15 uczniów.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Dokończenie aktu przemijającego, zawartego między *Rosyją a Prussami*, na dniu 7 (19) grudnia 1818 roku.

Art. 3. W Królestwie Polskiem, pobierane będą też same opłaty od wprowadzanych i wyprowadzanych towarow, jakie tamże teraz są ustanowione; z zachowaniem ograniczenia zaprowadzonego względem tabaki.

Art. 8. Nimieysza konwencya, po jey podpisaniu, ogłoszoną będzie natychmiast urzędownie w obu Państwach.

W dowód czego podpisali ją Pełnomocnicy obustronni i właściwe pieczęcie wycisnęli.

Działo się w *Petersburgu* dnia 7 (19) grudnia 1818 roku.

(podpisano) *Piotr d' Oubril*.

(podpisano) *Karol Semler*.

Wilno dnia 16 stycznia 1819 roku.

O g ł o s z e n i a.

i Wedle Ukazu JEGO IMPERATORSKIEY

MOSCI Samowładnącego całą Rosyją etc. etc.
UUr.